別紙１‐１

｢市長との対話｣申込書

  年  月  日

守谷市長 あて

団 体 名

氏  名

下記のとおり，市政に関する提案・要望などをしたいので，市長との対話を申し込みます。

記

申

込

者

団体名

参加人数       名

代表者氏名

住 所

電話番号

希望日時

 年  月  日（ ）午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

※開催日時は協議・調整の上，決定させていただきます

※時間は１時間以内とさせていただきます

【テーマ】

【内 容】※できるだけ具体的にお書きください

※ 担当職員が同席させていただく場合があります。

※ 後日，「市長との対話」決定・却下通知書を送付いたします。

＜申込・問合先＞

 〒302-0198 茨城県守谷市大柏950番地の1

市役所 秘書課 秘書・広聴Ｇ

 TEL 0297‐45‐1111 内線324

E-mail hisho@city.moriya.ibaraki.jp